
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

6  М Я Л ________________2025 г. № ̂ 9 2

Об утверждении схемы 
расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории 
в границах кадастровых 
кварталов 31:01:0205005
и 31:01:0205006

В соответствии со статьями 11.3 и 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, письмом департамента лесного хозяйства № 24-03/02/631 
от 29 апреля 2025 года об отсутствии нарушения границ особо охраняемых 
природных территорий регионального значения Белгородской области 
и их охранных зон, границ земель лесного фонда РФ, в том числе имеющих 
защитный статус, особо защитных лесов, лесопарковых зеленых поясов, 
на основании поступившего заявления Костромицкого Владимира 
Николаевича, зарегистрированного 9 апреля 2025 года за № 114-01-03-321, 
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории с условным номером :ЗУ1 
в кадастровых кварталах 31:01:0205005 и 31:01:0205006 категории «земли 
сельскохозяйственного назначения» ориентировочной площадью 146 907 кв.м, 
с видом разрешенного использования «Сенокошение», расположенного 
по адресу: Белгородская область, Ивнянский муниципальный округ.

2.Рекомендовать Костромицкому Владимиру Николаевичу обеспечить 
выполнение кадастровых работ в целях государственного кадастрового учета 
земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения 
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 
и на основании материалов межевания обеспечить государственный 
кадастровый учет вновь образуемого земельного участка.



3.Настоящее постановление дает право Костромицкому 
Владимиру Николаевичу обращаться без доверенности с заявлением 
об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого 
земельного участка.

4.Направить данное постановление в Федеральное государственное 
бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более 
чем пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения 
земельного участка.

6.Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации 
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного 
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

7.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм



Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Масштаб 1:7 ООО

Условные обозначения:
j  - Образуема* точа, сведения о которой

Приложение

к постановлению администрации 
Ивнянского района

о т « б » мая 2025 г. № 1 9 2

II
а/н

Наименование 
характер ветше земельного 

участка
Значение характеристики

1 Адрес земельного участка Российская Федерация. Белгородская область. 
Ивюаюят район, в границах ЗАО 'Радина *

2 Категории немели Зелии сельскохозяйственного назначения

зУ1

позволяют одшзшчно определить се 
местоположение
• Обоиичсыме образуемого земельного учатся

- Граница муниципального обрдоааям

- Вновь образованная часть гршнцы, сведения 
о которой достаточны да* определения ее

- Граница кадастрового квартала

• Сущеслиукндм часть гршишы, имеющиеся ъ 
ГКН сведения о которой достаточны дэя 
Апрууш-цц* ее месгоашожснкя
- Границ» населенного пуиста

Условный н ом ер земельного участка ; 1У ]

Площ адь э ел  единого участка ^46 p g j  у *

Обоэн яч ей ке
П |М № р > Ш
т е ч е к

Координаты

X  I Y
ЗУ1Ш

1 450 5? U b 1 29»*4S.29
2 450 63*49 12944ИТЛ7
3 450 Ы7.74 129*734.34
J 420 724.41 1294 701.77
5 450 7*3.41 12941Я3.8*
« 450*11.66 i :« 4 1 9 .M
1 450 О Д (7 1 2 WWW*»
1 450*40.33 1 29» 955,14
9 4 »  ЫИ.73 1 295 104.61
10 45G6I2J3 1 295 153**
11 4 »  574.02 1 295
12 450SMW1 9 29S099J5
13 4104*5,40 I 29$ №*,61
14 4S0 3W.M I295216JO
1* 450 371.63 1 29S 227.9*
16 4S03S1J1 1 2 9 $ :4 0 .a
1? 450347.94 12<tS2>4,Q2
» 450309.44 i 295 165.39
IP 4S0335j« 1 29} U».M
20 450375*2 1295 146.Ы
21 4504МЛ4 t 29S 120,11
22 450411,60 1295 W9.99
23 450 423Д4 129} «61^0
24 45045М6 1 295016,3*
25 4»JI7Jf7 129* « М 3
2 Ь 450SI74T 1291 «33.06
11 450529.82 1 294749.10
21 450*46,72 1294696,72
1 450 573,26 I294«4X*9

ЗУ1Г21
29 450 339ЛХ 1292 24S.fi
30 4503ОД6 I295 306J1
31 4<в 2Й0Л1 I295M3.V9
3! 450 246.41 1 29533M4
и 450 05X43 1 29S4J3.W
и 4499&U0 1295593.51
35 444923.11 1295654.10
36 449IH29 1295435.09
37 449 997J9 1295*7U 5
К 450 10042 1 29S 192.78
39 450 (Mwe 1295 532 )̂4
29 450339.7* 129524*0

User
Адм


